

Miasto Łódź, ul. Piotrkowska 104, 90-926 Łódź  
NIP 7250028962  
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi  
ul. Jana Kilińskiego 102/102a  
tel. 42 685 43 62, 42 685 43 63  
fax 42 632 41 30

Łódź, dnia 20 sierpnia 2024 r.

(pieczęć realizatora konkursu ofert)

### ZESTAWIENIE ZBIORCZE

<b>Nazwa konkursu/ogłoszony zarządzeniem nr:</b>	otwarty konkurs ofert w formie powierzenia realizacji zadania publicznego w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej wynikającego z projektu pn. „Nasze świetlice 2”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027, ogłoszony zarządzeniem nr 1526/2024 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 19 lipca 2024 r.
<b>Nazwa zadania konkursowego:</b>	Rozszerzenie oferty świetlic poprzez: 1) podnoszenie kompetencji matematycznych, naukowo-technicznych i informatycznych, językowych, świadomości i ekspresji kulturalnej; 2) wsparcie specjalistyczne; 3) wsparcie dzieci w edukacji wczesnoszkolnej.
<b>Realizator konkursu ofert:</b>	Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi
<b>Wysokość środków przeznaczonych/ przyznanych na dotacje w konkursie ofert:</b>	5.451.544,96 zł / 5.451.544,96 zł
<b>Liczba ofert złożonych w ramach konkursu ofert:</b>	12

Organizacje pozarządowe, których oferty zostały rekomendowane do dofinansowania:

Lp.	Nr ID oferty	Nazwa organizacji pozarządowej	Tytuł projektu	Średnia punktów	Wysokość wnioskowanej/ proponowanej dotacji	Uzasadnienie
1	dadd-5389-cbe3	Stowarzyszenie Ewangelizacyjno-Charytatywne „Mocni w Duchu”	Rozszerzenie oferty Świetlicy "Anielisko" - w ramach projektu "Nasze świetlice 2"	36,00	479 767,08 zł / 479 767,08 zł	Oferent posiada potencjał organizacyjny i zasoby niezbędne do skutecznej realizacji zadania – doświadczoną kadre, bazę lokalową zgodną z potrzebami projektu. Oferent posiada także doświadczenie w zakresie realizacji zadań o takim samym charakterze. Kondycja finansowa oferenta nie zagraża możliwości realizacji zadania. Zgodnie z ofertą, placówka nie posiada pełnej dostępności dla osób z różnymi niepełnosprawnościami, jednakże

						<p>oferent podejmuje starania by te dostępności osiągnąć (zapewnia dostęp alternatywny).</p> <p>Budżet projektu jest czytelny i zawiera wszystkie niezbędne pozycje do realizacji zadania zgodnie z ogłoszeniem o konkursie, a oszacowane środki są adekwatne do zaplanowanego zadania. Potrzeby, na które odpowiada projekt zostały właściwie zdefiniowane. Dobór adresatów zadania jest odpowiedni z punktu widzenia celu wskazanego w ogłoszeniu. Zadanie jest komplementarne z innymi działaniami oferenta.</p> <p>Działania są dopasowane do realizacji celu wskazanego w ogłoszeniu, a ich podział jest czytelny i spójny z kosztorysem oraz harmonogramem. Założone rezultaty są możliwe do osiągnięcia, określony został sposób monitorowania rezultatów.</p> <p>Po zakończeniu zadania rezultaty będą możliwe do wykorzystania w dalszym funkcjonowaniu świetlicy. Kadra zaangażowana w realizację projektu ma odpowiednie kwalifikacje umożliwiające realizację zadania.</p> <p>Oferent realizował i rozliczał dotychczasowe zadania publiczne w sposób prawidłowy.</p>
2	d9a1-93d5-86d8	Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Dzielnicy Łódź-Polesie	<p>Rozszerzenie oferty świetlic (w ramach projektu pn. „Nasze świetlice 2”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027) świetlica przy ul. 28 Pułku Strzelców Kaniowskich 52/54</p>	36,00	479 767,08 zł / 479 767,08 zł	<p>Oferent posiada potencjał organizacyjny i zasoby niezbędne do skutecznej realizacji zadania – doświadczoną kadre, bazę lokalową zgodną z potrzebami projektu.</p> <p>Oferent posiada także doświadczenie w zakresie realizacji zadań o takim samym charakterze.</p> <p>Kondycja finansowa oferenta nie zagraża możliwości realizacji zadania. Zgodnie z ofertą, placówka nie posiada pełnej dostępności dla osób z różnymi niepełnosprawnościami, jednakże oferent podejmuje starania by te dostępności osiągnąć (zapewnia dostęp alternatywny).</p> <p>Budżet projektu jest czytelny i zawiera wszystkie niezbędne pozycje do realizacji zadania zgodnie z ogłoszeniem o konkursie, a oszacowane środki są adekwatne do zaplanowanego zadania. Potrzeby, na które odpowiada projekt zostały właściwie zdefiniowane. Dobór adresatów zadania jest odpowiedni z punktu widzenia celu wskazanego w ogłoszeniu. Zadanie jest komplementarne z innymi działaniami oferenta.</p> <p>Działania są dopasowane do realizacji celu wskazanego w ogłoszeniu, a ich podział jest czytelny i spójny</p>

						<p>z kosztorysem oraz harmonogramem. Założone rezultaty są możliwe do osiągnięcia, określony został sposób monitorowania rezultatów.</p> <p>Po zakończeniu zadania rezultaty będą możliwe do wykorzystania w dalszym funkcjonowaniu świetlicy. Kadra zaangażowana w realizację projektu ma odpowiednie kwalifikacje umożliwiające realizację zadania.</p> <p>Oferent realizował i rozliczał dotychczasowe zadania publiczne w sposób prawidłowy.</p>
3	7327-b70d-0096	Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Dzielnicowy Łódź-Polesie	Rozszerzenie oferty świetlic (w ramach projektu pn. „Nasze świetlice 2”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027) świetlica przy ul. Hufcowej 20a	36,00	479 767,08 zł / 479 767,08 zł	<p>Oferent posiada potencjał organizacyjny i zasoby niezbędne do skutecznej realizacji zadania – doświadczoną kadre, bazę lokalową zgodną z potrzebami projektu.</p> <p>Oferent posiada także doświadczenie w zakresie realizacji zadań o takim samym charakterze.</p> <p>Kondycja finansowa oferenta nie zagraża możliwości realizacji zadania. Zgodnie z ofertą, placówka nie posiada pełnej dostępności dla osób z różnymi niepełnosprawnościami, jednakże oferent podejmuje starania by te dostępności osiągnąć (zapewnia dostęp alternatywny).</p> <p>Budżet projektu jest czytelny i zawiera wszystkie niezbędne pozycje do realizacji zadania zgodnie z ogłoszeniem o konkursie, a oszacowane środki są adekwatne do zaplanowanego zadania.</p> <p>Potrzeby, na które odpowiada projekt zostały właściwie zdefiniowane. Dobór adresatów zadania jest odpowiedni z punktu widzenia celu wskazanego w ogłoszeniu. Zadanie jest komplementarne z innymi działaniami oferenta.</p> <p>Działania są dopasowane do realizacji celu wskazanego w ogłoszeniu, a ich podział jest czytelny i spójny z kosztorysem oraz harmonogramem. Założone rezultaty są możliwe do osiągnięcia, określony został sposób monitorowania rezultatów.</p> <p>Po zakończeniu zadania rezultaty będą możliwe do wykorzystania w dalszym funkcjonowaniu świetlicy. Kadra zaangażowana w realizację projektu ma odpowiednie kwalifikacje umożliwiające realizację zadania.</p> <p>Oferent realizował i rozliczał dotychczasowe zadania publiczne w sposób prawidłowy.</p>

4	2197-42ec-63cb	Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Dzielnicowy Łódź-Polesie	Rozszerzenie oferty świetlic (w ramach projektu pn. „Nasze świetlice 2”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027) świetlica przy ul. Napoleońskiej 7/17	36,00	413 127,08 zł / 413 127,08 zł	<p>Oferent posiada potencjał organizacyjny i zasoby niezbędne do skutecznej realizacji zadania – doświadczoną kadrę, bazę lokalową zgodną z potrzebami projektu.</p> <p>Oferent posiada także doświadczenie w zakresie realizacji zadań o takim samym charakterze.</p> <p>Kondycja finansowa oferenta nie zagraża możliwości realizacji zadania. Zgodnie z ofertą, placówka nie posiada pełnej dostępności dla osób z różnymi niepełnosprawnościami, jednakże oferent podejmuje starania by te dostępności osiągnąć (zapewnia dostęp alternatywny).</p> <p>Budżet projektu jest czytelny i zawiera wszystkie niezbędne pozycje do realizacji zadania zgodnie z ogłoszeniem o konkursie, a oszacowane środki są adekwatne do zaplanowanego zadania.</p> <p>Potrzeby, na które odpowiada projekt zostały właściwie zdefiniowane. Dobór adresatów zadania jest odpowiedni z punktu widzenia celu wskazanego w ogłoszeniu. Zadanie jest komplementarne z innymi działaniami oferenta.</p> <p>Działania są dopasowane do realizacji celu wskazanego w ogłoszeniu, a ich podział jest czytelny i spójny z kosztorysem oraz harmonogramem. Założone rezultaty są możliwe do osiągnięcia, określony został sposób monitorowania rezultatów.</p> <p>Po zakończeniu zadania rezultaty będą możliwe do wykorzystania w dalszym funkcjonowaniu świetlicy. Kadra zaangażowana w realizację projektu ma odpowiednie kwalifikacje umożliwiające realizację zadania.</p> <p>Oferent realizował i rozliczał dotychczasowe zadania publiczne w sposób prawidłowy.</p>
5	b98c-2d3d-cd68	Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Dzielnicowy Łódź-Polesie	Rozszerzenie oferty świetlic (w ramach projektu pn. „Nasze świetlice 2”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027) świetlica przy ul. Legionów 44 lok. 7U	36,00	479 767,08 zł / 479 767,08 zł	<p>Oferent posiada potencjał organizacyjny i zasoby niezbędne do skutecznej realizacji zadania – doświadczoną kadrę, bazę lokalową zgodną z potrzebami projektu.</p> <p>Oferent posiada także doświadczenie w zakresie realizacji zadań o takim samym charakterze.</p> <p>Kondycja finansowa oferenta nie zagraża możliwości realizacji zadania. Zgodnie z ofertą, placówka nie posiada pełnej dostępności dla osób z różnymi niepełnosprawnościami, jednakże oferent podejmuje starania by te dostępności osiągnąć (zapewnia dostęp alternatywny).</p> <p>Budżet projektu jest czytelny i zawiera wszystkie niezbędne</p>

						<p>pozycje do realizacji zadania zgodnie z ogłoszeniem o konkursie, a oszacowane środki są adekwatne do zaplanowanego zadania. Potrzeby, na które odpowiada projekt zostały właściwie zdefiniowane. Dobór adresatów zadania jest odpowiedni z punktu widzenia celu wskazanego w ogłoszeniu. Zadanie jest komplementarne z innymi działaniami oferenta. Działania są dopasowane do realizacji celu wskazanego w ogłoszeniu, a ich podział jest czytelny i spójny z kosztorysem oraz harmonogramem. Założone rezultaty są możliwe do osiągnięcia, określony został sposób monitorowania rezultatów.</p> <p>Po zakończeniu zadania rezultaty będą możliwe do wykorzystania w dalszym funkcjonowaniu świetlicy. Kadra zaangażowana w realizację projektu ma odpowiednie kwalifikacje umożliwiające realizację zadania.</p> <p>Oferent realizował i rozliczał dotychczasowe zadania publiczne w sposób prawidłowy.</p>
6	e021-ff29-c80a	Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Zarząd Oddziału Dzielnicowego Łódź-Górna	Rozszerzenie oferty świetlic (w ramach projektu pn. „Nasze świetlice 2”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027)	36,00	413 127,08 zł/ 413 127,08 zł	<p>Oferent posiada potencjał organizacyjny i zasoby niezbędne do skutecznej realizacji zadania – doświadczoną kadre, bazę lokalową zgodną z potrzebami projektu.</p> <p>Oferent posiada także doświadczenie w zakresie realizacji zadań o takim samym charakterze.</p> <p>Kondycja finansowa oferenta nie zagraża możliwości realizacji zadania. Zgodnie z ofertą, placówka nie posiada pełnej dostępności dla osób z różnymi niepełnosprawnościami, jednakże oferent podejmuje starania by te dostępności osiągnąć (zapewnia dostęp alternatywny).</p> <p>Budżet projektu jest czytelny i zawiera wszystkie niezbędne pozycje do realizacji zadania zgodnie z ogłoszeniem o konkursie, a oszacowane środki są adekwatne do zaplanowanego zadania. Potrzeby, na które odpowiada projekt zostały właściwie zdefiniowane. Dobór adresatów zadania jest odpowiedni z punktu widzenia celu wskazanego w ogłoszeniu. Zadanie jest komplementarne z innymi działaniami oferenta. Działania są dopasowane do realizacji celu wskazanego w ogłoszeniu, a ich podział jest czytelny i spójny z kosztorysem oraz harmonogramem. Założone rezultaty są możliwe do osiągnięcia, określony został sposób monitorowania rezultatów.</p>

						<p>Po zakończeniu zadania rezultaty będą możliwe do wykorzystania w dalszym funkcjonowaniu świetlicy. Kadra zaangażowana w realizację projektu ma odpowiednie kwalifikacje umożliwiające realizację zadania.</p> <p>Oferent realizował i rozliczał dotychczasowe zadania publiczne w sposób prawidłowy.</p>
7	08d6-fcf5-5b7c	Stowarzyszenie Małych Dzieci	<p>Rozszerzenie oferty świetlicy w ramach projektu Nasze Świetlice 2 poprzez zajęcia podnoszące kompetencje matematyczne, naukowo- techniczne, informatyczne, porozumiewania się w języku ojczystym i obcym oraz świadomości i ekspresji kulturalnej a także poprzez dodatkowe wsparcie specjalistyczne i wsparcie dzieci w edukacji wczesnoszkolnej</p>	36,00	479 767,08 zł / 479 767,08 zł	<p>Oferent posiada potencjał organizacyjny i zasoby niezbędne do skutecznej realizacji zadania – doświadczoną kadre, bazę lokalową zgodną z potrzebami projektu.</p> <p>Oferent posiada także doświadczenie w zakresie realizacji zadań o takim samym charakterze.</p> <p>Kondycja finansowa oferenta nie zagraża możliwości realizacji zadania. Zgodnie z ofertą, placówka nie posiada pełnej dostępności dla osób z różnymi niepełnosprawnościami, jednakże oferent podejmuje starania by te dostępności osiągnąć (zapewnia dostęp alternatywny).</p> <p>Budżet projektu jest czytelny i zawiera wszystkie niezbędne pozycje do realizacji zadania zgodnie z ogłoszeniem o konkursie, a oszacowane środki są adekwatne do zaplanowanego zadania. Potrzeby, na które odpowiada projekt zostały właściwie zdefiniowane. Dobór adresatów zadania jest odpowiedni z punktu widzenia celu wskazanego w ogłoszeniu. Zadanie jest komplementarne z innymi działaniami oferenta.</p> <p>Działania są dopasowane do realizacji celu wskazanego w ogłoszeniu, a ich podział jest czytelny i spójny z kosztorysem oraz harmonogramem. Założone rezultaty są możliwe do osiągnięcia, określony został sposób monitorowania rezultatów.</p> <p>Po zakończeniu zadania rezultaty będą możliwe do wykorzystania w dalszym funkcjonowaniu świetlicy. Kadra zaangażowana w realizację projektu ma odpowiednie kwalifikacje umożliwiające realizację zadania.</p> <p>Oferent realizował i rozliczał dotychczasowe zadania publiczne w sposób prawidłowy.</p>

8	a05e-35e4-88bd	Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Łódzki Oddział Regionalny	Rozszerzenie oferty świetlic (w ramach projektu pn. „Nasze świetlice 2”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027)	36,00	517 507,08 zł / 517 507,08 zł	<p>Oferent posiada potencjał organizacyjny i zasoby niezbędne do skutecznej realizacji zadania – doświadczoną kadre, bazę lokalową zgodną z potrzebami projektu.</p> <p>Oferent posiada także doświadczenie w zakresie realizacji zadań o takim samym charakterze.</p> <p>Kondycja finansowa oferenta nie zagraża możliwości realizacji zadania. Zgodnie z ofertą, placówka nie posiada pełnej dostępności dla osób z różnymi niepełnosprawnościami, jednakże oferent podejmuje starania by te dostępności osiągnąć (zapewnia dostęp alternatywny).</p> <p>Budżet projektu jest czytelny i zawiera wszystkie niezbędne pozycje do realizacji zadania zgodnie z ogłoszeniem o konkursie, a oszacowane środki są adekwatne do zaplanowanego zadania.</p> <p>Potrzeby, na które odpowiada projekt zostały właściwie zdefiniowane. Dobór adresatów zadania jest odpowiedni z punktu widzenia celu wskazanego w ogłoszeniu. Zadanie jest komplementarne z innymi działaniami oferenta.</p> <p>Działania są dopasowane do realizacji celu wskazanego w ogłoszeniu, a ich podział jest czytelny i spójny z kosztorysem oraz harmonogramem. Założone rezultaty są możliwe do osiągnięcia, określony został sposób monitorowania rezultatów.</p> <p>Po zakończeniu zadania rezultaty będą możliwe do wykorzystania w dalszym funkcjonowaniu świetlicy. Kadra zaangażowana w realizację projektu ma odpowiednie kwalifikacje umożliwiające realizację zadania.</p> <p>Oferent realizował i rozliczał dotychczasowe zadania publiczne w sposób prawidłowy.</p>
9	aa5d-d50c-8462	Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Dzielnicowy Łódź-Widzew	Rozszerzenie oferty świetlic (w ramach projektu pn. „Nasze świetlice 2”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027)	36,00	469 567,08 zł/ 469 567,08 zł	<p>Oferent posiada potencjał organizacyjny i zasoby niezbędne do skutecznej realizacji zadania – doświadczoną kadre, bazę lokalową zgodną z potrzebami projektu.</p> <p>Oferent posiada także doświadczenie w zakresie realizacji zadań o takim samym charakterze.</p> <p>Kondycja finansowa oferenta nie zagraża możliwości realizacji zadania. Zgodnie z ofertą, placówka nie posiada pełnej dostępności dla osób z różnymi niepełnosprawnościami, jednakże oferent podejmuje starania by te dostępności osiągnąć (zapewnia dostęp alternatywny).</p> <p>Budżet projektu jest czytelny i zawiera wszystkie niezbędne</p>

						<p>pozycje do realizacji zadania zgodnie z ogłoszeniem o konkursie, a oszacowane środki są adekwatne do zaplanowanego zadania. Potrzeby, na które odpowiada projekt zostały właściwie zdefiniowane. Dobór adresatów zadania jest odpowiedni z punktu widzenia celu wskazanego w ogłoszeniu. Zadanie jest komplementarne z innymi działaniami oferenta. Działania są dopasowane do realizacji celu wskazanego w ogłoszeniu, a ich podział jest czytelny i spójny z kosztorysem oraz harmonogramem. Założone rezultaty są możliwe do osiągnięcia, określony został sposób monitorowania rezultatów.</p> <p>Po zakończeniu zadania rezultaty będą możliwe do wykorzystania w dalszym funkcjonowaniu świetlicy. Kadra zaangażowana w realizację projektu ma odpowiednie kwalifikacje umożliwiające realizację zadania.</p> <p>Oferent realizował i rozliczał dotychczasowe zadania publiczne w sposób prawidłowy.</p>
10	2b8b-fa08-34aa	Caritas Archidiecezji łódzkiej	Nasze świetlice 2	35,00	413 127,08 zł / 413 127,08 zł	<p>Oferent posiada potencjał organizacyjny i zasoby niezbędne do skutecznej realizacji zadania – doświadczoną kadrę, bazę lokalową zgodną z potrzebami projektu.</p> <p>Oferent posiada doświadczenie w zakresie realizacji zadań o takim samym charakterze.</p> <p>Kondycja finansowa oferenta nie zagraża możliwości realizacji zadania. Zgodnie z ofertą, placówka nie posiada pełnej dostępności dla osób z różnymi niepełnosprawnościami, jednakże oferent podejmuje starania by te dostępności osiągnąć (zapewnia dostęp alternatywny).</p> <p>Budżet projektu jest czytelny i zawiera wszystkie niezbędne pozycje do realizacji zadania zgodnie z ogłoszeniem o konkursie, a oszacowane środki są adekwatne do zaplanowanego zadania. Potrzeby, na które odpowiada projekt zostały właściwie zdefiniowane. Dobór adresatów zadania jest odpowiedni z punktu widzenia celu wskazanego w ogłoszeniu. Zadanie jest komplementarne z innymi działaniami oferenta. Działania są dopasowane do realizacji celu wskazanego w ogłoszeniu, a ich podział jest czytelny i spójny z kosztorysem oraz harmonogramem. Założone rezultaty są możliwe do osiągnięcia, określony został sposób monitorowania rezultatów (1 z członków Komisji odjął 1 punkt za "Sposób monitorowania</p>



						<p>rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika" -część III pkt 6 oferty - w opinii członka Komisji nie tylko dokumentacja finansowa jest potwierdzeniem osiągnięcia wskaźnika). W opinii 1 członka Komisji nie do końca określono czy zadanie może być kontynuowane w dalszej działalności oferenta i czy można wykorzystać jego rezultaty - odjęto 1 pkt w kryterium 3. Kadra zaangażowana w realizację projektu ma odpowiednie kwalifikacje umożliwiające realizację zadania. Oferent realizował i rozliczał dotychczasowe zadania publiczne w sposób prawidłowy.</p>
11	6a95-2598-9b80	Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Zarząd Oddziału Dzielnicowego Łódź-Górna	Rozszerzenie oferty świetlic (w ramach projektu pn. „Nasze świetlice 2”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027)	34,00	413 127,08 zł/ 413 127,08 zł	<p>Oferent posiada potencjał organizacyjny i zasoby niezbędne do skutecznej realizacji zadania – doświadczoną kadre, bazę lokalową zgodną z potrzebami projektu. Oferent posiada także doświadczenie w zakresie realizacji zadań o takim samym charakterze. Kondycja finansowa oferenta nie zagraża możliwości realizacji zadania. Zgodnie z ofertą, placówka nie posiada pełnej dostępności dla osób z różnymi niepełnosprawnościami, jednakże oferent podejmuje starania by te dostępności osiągnąć (zapewnia dostęp alternatywny). Budżet projektu jest czytelny i zawiera wszystkie niezbędne pozycje do realizacji zadania zgodnie z ogłoszeniem o konkursie, a oszacowane środki są adekwatne do zaplanowanego zadania. W kalkulacji kosztów w poz. I.1.6 oferent wpisał w podziale na lata błędne kwoty, łączna kwota jest zgodna tj. 500 zł x 34 miesiące = 17.000,00 zł. W 2024 widnieje kwota 3.000,00 zł a powinno być 2.000,00 zł (500 zł x 4 miesiące), w 2025 r. widnieje 2.000,00 zł a powinno być 6.000,00 zł (500 zł x 12 miesięcy), w 2026 r. widnieje prawidłowo 6.000,00 zł, w 2027 r. widnieje 6.000,00 zł a powinno być 3.000,00 zł (500 zł x 6 miesięcy). Oferent winien skorygować kosztorys przed zawarciem umowy. Odjęto 1 punkt (w kryterium 2). Potrzeby, na które odpowiada projekt zostały właściwie zdefiniowane. Dobór adresatów zadania jest odpowiedni z punktu widzenia celu wskazanego w ogłoszeniu. Zadanie jest komplementarne z innymi działaniami oferenta. Działania są dopasowane do realizacji celu wskazanego w ogłoszeniu, a ich podział jest czytelny i spójny z kosztorysem oraz harmonogramem (z uwagi na błędny podział</p>

						<p>kwoty na poszczególne lata w poz. I.1.6 odjęto 1 pkt w kryterium 3). Założone rezultaty są możliwe do osiągnięcia, określony został sposób monitorowania rezultatów.</p> <p>Po zakończeniu zadania rezultaty będą możliwe do wykorzystania w dalszym funkcjonowaniu świetlicy. Kadra zaangażowana w realizację projektu ma odpowiednie kwalifikacje umożliwiające realizację zadania.</p> <p>Oferent realizował i rozliczał dotychczasowe zadania publiczne w sposób prawidłowy.</p>
12	d77f-e7f3-9149	Stowarzyszenie Centrum Wsparcia Terapeutycznego	Rozszerzenie oferty świetlic (w ramach projektu pn. „Nasze świetlice 2”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027)	33,67	413 127,08 zł/ 413 127,08 zł	<p>Oferent posiada potencjał organizacyjny i zasoby niezbędne do skutecznej realizacji zadania – doświadczoną kadre, bazę lokalową zgodną z potrzebami projektu.</p> <p>Oferent posiada także doświadczenie w zakresie realizacji zadań o takim samym charakterze.</p> <p>Kondycja finansowa oferenta nie zagraża możliwości realizacji zadania. Zgodnie z ofertą, placówka nie posiada pełnej dostępności dla osób z różnymi niepełnosprawnościami, jednakże oferent podejmuje starania by te dostępności osiągnąć (zapewnia dostęp alternatywny).</p> <p>Budżet projektu jest czytelny i zawiera wszystkie niezbędne pozycje do realizacji zadania zgodnie z ogłoszeniem o konkursie, a oszacowane środki są adekwatne do zaplanowanego zadania.</p> <p>Potrzeby, na które odpowiada projekt zostały właściwie zdefiniowane. Dobór adresatów zadania jest odpowiedni z punktu widzenia celu wskazanego w ogłoszeniu. Zadanie jest komplementarne z innymi działaniami oferenta.</p> <p>Działania są dopasowane do realizacji celu wskazanego w ogłoszeniu, a ich podział jest czytelny i spójny z kosztorysem oraz harmonogramem.</p> <p>Nie doprecyzowano w jakim stopniu po zakończeniu realizacji zadania, może ono być kontynuowane i czy będzie można wykorzystać jego rezultaty (2 członków Komisji obniżyło po 2 pkt punktację w kryterium nr 3).</p> <p>Kadra zaangażowana w realizację projektu ma odpowiednie kwalifikacje umożliwiające realizację zadania.</p> <p>Oferent realizował i rozliczał dotychczasowe zadania publiczne w sposób prawidłowy z jednym wyjątkiem we współpracy z Biurem Aktywności Miejskiej (odjęto 1 pkt w kryterium 4 z uwagi na problemy z rozliczeniem).</p>

Organizacje pozarządowe, których oferty zostały ocenione pozytywnie pod względem merytorycznym, ale nie zostały rekomendowane do dofinansowania:

Lp.	Nr oferty	Nazwa organizacji pozarządowej	Tytuł projektu	Średnia punktów	Uzasadnienie
1.	--	---	---	---	---

Organizacje pozarządowe, których oferty zostały ocenione negatywnie pod względem merytorycznym:

Lp.	Nr oferty	Nazwa organizacji pozarządowej	Tytuł projektu	Średnia punktów	Uzasadnienie
1.	--	---	---	---	---

Organizacje pozarządowe, których oferty zostały ocenione negatywnie pod względem formalnym:

Lp.	Nr oferty	Nazwa organizacji pozarządowej	Tytuł projektu	Kryterium formalne, które nie zostało spełnione
1.	--	---	---	---

**Podpis członków Komisji Konkursowej:**

Piotr Kowalski



.....

Magdalena Gromek



.....

Joanna Wąsiewicz



.....

Andrzej Wiśniewski



.....

Jan Bujnowicz



.....